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Pressrelease från 
Frivilliga 
skytterörelsen 
 
 

En ny samlad leverantör till 
Frivilliga skytterörelsen. 
 

 
Frivilliga skytterörelsen arbetar nu 
ständigt med att förbättra sin ekonomi. 
FSR har under en tid arbetat med att 
finna en än mer kostnadseffektiv 
försäljning av våra produkter än vad som 
tidigare har förekommit. Detta med 
avseende på lagerhållning, distribution 
och försäljning av SAUER vapen med 
tillhörande reservdelar, förlagsverksam-
het samt försäljning av skyttemärken, 
lagerhållning och distribution av 
reservdelar till k-pist, försäljning och 
distribution av PR-produkter samt även 
av målmaterial när nuvarande avtal 
utgår. 

Målet har varit att med en samlad 
leverantör kunna serva FSR alla skyttar, 
skytteföreningar och skytteförbund. 
Självfallet skall detta passa ihop med en 
kostnadseffektiv bild för både FSR och 
slutkunden. 

 

Vi är nu glada att kunna offentliggöra att 
GESAB kommer att bli den samlade 
leverantören ut till er skyttar, skytte-
föreningar och skytteförbund.  
 
Starten för de olika produkterna blir lite 
olika beroende på när gamla avtal löper 
ut. 2006-06-01 kommer GESAB att 
överta försäljningen av SAUER vapen 
med pipor, växelsatser och reservdelar. 
Försäljningen av skyttemärken, PR och 
informationsmaterial samt övrig förlags-
verksamhet och reservdelar till K-pist 
kommer också att ske per den 1 juni.  
När det gäller målmaterial kommer detta 
att ske 2006-10-01. 

 
Vi hoppas med detta att vi skall 
säkerställa att skyttarna, föreningarna 
och skytteförbunden kommer att få en 
god service till bra prissättning. 

 
Besök gärna GESAB hemsida på 
www.skyttetjanst.se det går bra att maila 
på gesab@skyttetjanst.se eller på telefon 
0176-20 82 80, fax 0176-20 82 81 
 
För eventuell ytterligare information 
hänvisas till:  
FSR kansli 08-553 414 80 eller GESAB 
vd Gunnar Elfving  
telefon 0176-20 82 80 
    
John Landin                        Gunnar Elfving 
Styrelseordförande             Vd  
FSR                                       GESAB 


